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Lénda: Ftesé par pjesémarrje si andtar zévendésues né Komisjonin e Pavaruar Ad Hoc par

Giyqésor dhe Késhillit ta Lartg t& Prokurorisé nga rradhét € avokatisa

Drejtuar: 7. Maksim HAXHIA
Avokat

Dhoma e Avokatiss
Rruga “Murat Toptani”

I nderuar z. Haxhial

dhe thirrjen pér paraqitjen e shprehjes s& interesit Per anétaré t& Keshillit t& Larts Gjyqésor dhe
Anétaré t& Késhillit t& Larts 1 Prokurorisg nga rradhét e avokatéve,

Avokati i Popullit ka nisur punén pér ndjekjen dhe zbatimin e procedurave # nevojshme
administrative pér zhvillimin € procesit, né pérputhje me kompetencat dhe afatet e percaktuara ng
ligjin e sipércituar.



shqyrtimit t& késaj liste, si dhe né zbatim t& pikés 2, t& nenit 25 t& ligjit t& sipércituar, Avokati i
Popullit ju fton, q& né cilésing e avokatit t& dyté mé t& vjetér né moshé, t& shérbeni si anétar
zévendésues né Komisionin e Pavarur Ad Hoc.

Ju lutemi verifikoni, pér sa né dijeninég tuaj, kushtet e neneve 28 dhe 29 t& ligjit nr.115/2016 “Pér
Organet e Qeverisjes s& Sistemit t& Drejtésis¢”, i ndryshuar, dhe konfirmonj disponibilitetin tuaj
pér ushtrimin e késaj detyre.

Ju b&jmé me dije gjithashtu se mbledhjet ¢ Komisionit t& Pavarur Ad Hoc parashikohet t&
zhvillohen fizikisht pas datés 22.08.2023. Ndérkohg, gjaté késaj periudhe komunikimi pér ¢éshtje
qé€ lidhen me procesin do t& jets né formg elektronike.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin.

Me respekt.
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